Российская Федерация

Брянская область Дятьковский район

ИВОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от “27” сентября 2012г.

№ 02-164
пос. Ивот

Об утверждении  Генерального плана

Ивотского городского поселения.

             На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона № 41-ФЗ от 20.032011г. « О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования», Решения Ивотского поселкового Совета народных депутатов № 02-158 от 10.07.2012г. « О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения Генерального плана Ивотского городского поселения»,  протокола публичных слушаний от 14.09.2012г.   и   Устава муниципального образования  «Поселок Ивот», Ивотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Ивотского городского поселения разработанный ООО «САРСТРОЙНИИПРОЕКТ» в составе:

1.1. Положение о территориальном планировании. Пояснительная записка.

1.2. Графические материалы генерального плана:

- схема расположения Ивотского городского поселения в границах Дятьковского муниципального района Брянской области;

- схема современного использования территорий (опорный план), схема историко-культурного наследия;

схема развития объектов и сетей инженерно-технического обеспечения и транспортной инфраструктуры;

- схема функционального зонирования территорий нанесением зон с особыми условиями использования территорий;

- проектный план (основной чертеж);

- схема риска возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

1.3. Материалы по обоснованию генерального плана.

2.  Данное решение подлежит обнародованию в соответствии с действующим законодательством.
3. Утвержденный генеральный план Ивотского городского поселения разместить в Федеральной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).
Глава поселка                                                                                            Г.А.Косарев.

  Российская Федерация

Брянская область Дятьковский район

ИВОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от “31”октября 2012г.

№ 02-168
пос. Ивот

Об утверждении  Правил землепользования и застройки

Ивотского городского поселения.

             На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона № 41-ФЗ от 20.032011г. « О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования», Решения Ивотского поселкового Совета народных депутатов № 02-158 от 10.07.2012г. « О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения Генерального плана и правил землепользования и застройки Ивотского городского поселения»,  протокола публичных слушаний от 14.09.2012г.   и   Устава муниципального образования  «Поселок Ивот», Ивотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Ивотского городского поселения разработанные ООО «САРСТРОЙНИИПРОЕКТ» в составе:

1.1. Порядок применения правил землепользования и застройки. Пояснительная записка.

1.2. Графические материалы Правил  землепользования и застройки:

- схема (карта) градостроительного зонирования.
1.3. Градостроительные регламенты.

2.  Данное решение подлежит обнародованию в соответствии с действующим законодательством.
3. Утвержденные Правила землепользования и застройки Ивотского городского поселения разместить в Федеральной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).
Глава поселка                                                                                            Г.А.Косарев.